У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта

2020 г. № 27 «О введении режима повышенной готовности» изменение,

заменив в подпункте «в» пункта 5 слова «с 1 сентября по 31 декабря

2022 г.» словами «с 1 сентября 2022 г. по 28 февраля 2023 г.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин

 О внесении изменения в Указ Губернатора Нижегородской

области от 13 марта 2020 г. № 27

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3